СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30.10.2020 г.								                   № 68

с.Усть-Ануй

О внесении дополнений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края на 2020 год

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, сельское Собрание депутатов Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района
РЕШИЛО:
1. Внести дополнение в  приложение № 2  решения сельского Собрания депутатов Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района от 23.12.2019 № 38 «О бюджете сельского поселения на 2020 год» строкой следующего содержания:

303 20229999 10 0000 150 –Прочие субсидии бюджетам сельских поселений.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                                  А.В. Лугина